
 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.fbc 

 

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it  
 

1 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 
12 mesi dal titolo “Abitudini estetiche e abitudini linguistiche in tempi di crisi. Strumenti concettuali 
per affrontare mutamenti, rotture, trasformazioni”, della durata di 12 mesi, in seno al progetto 
“Habits in (Time of) Crisis (HiToC). Conceptual Tools for Dealing with Disruptive Events" (codice 
20224MFWHC), Bando PRIN 2022, CUP: H53D23006610006, tutor prof.ssa Roberta Dreon, presso il 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 928/2023 prot. n. 0203120 del 06/09/2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore 46/2023; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con 

D.R. n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il bando Rep. 928/2023 prot. n. 0203120 del 06/09/2023 per la selezione pubblica 

per l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi dal titolo “Abitudini 
estetiche e abitudini linguistiche in tempi di crisi. Strumenti concettuali per 
affrontare mutamenti, rotture, trasformazioni”, della durata di 12 mesi, in seno al 
progetto “Habits in (Time of) Crisis (HiToC). Conceptual Tools for Dealing with 
Disruptive Events" (codice 20224MFWHC), Bando PRIN 2022, CUP: 
H53D23006610006, tutor prof.ssa Roberta Dreon, pubblicato nella sezione 
informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo 
e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Rep. n. 980/2023 prot. n. 
0221577 del 25/09/2023; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Rep. n. 980/2023 prot. n. 0221577 
del 25/09/2023, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 
12 mesi dal titolo “Abitudini estetiche e abitudini linguistiche in tempi di crisi. Strumenti concettuali 
per affrontare mutamenti, rotture, trasformazioni”, della durata di 12 mesi, in seno al progetto “Habits 
in (Time of) Crisis (HiToC). Conceptual Tools for Dealing with Disruptive Events" (codice 20224MFWHC), 
Bando PRIN 2022, CUP: H53D23006610006, tutor prof.ssa Roberta Dreon, presso il Dipartimento di 
Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 928/2023 prot. n. 0203120 del 06/09/2023. 

http://www.unive.it/dip.fbc
mailto:ricerca.fbc@unive.it
http://www.unive.it/bandiassegni




 

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it  
 

2 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

È approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA TOTALE IDONEITÀ 

M. A. 22/12/1991 78 punti Idone* 

V. E. 05/09/1991 75 punti Idone* 

B. F. 23/10/1990 74 punti Idone* 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un 
anno dalla data di pubblicazione. 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento di Ateneo per il conferimento 
degli assegni di ricerca. 

Art. 3 Proclamazione vincitore/vincitrice 

Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: Dott.ssa Morelli Alice, nata il 22/12/1991. 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 
normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 

Firmato 
IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Avv. Esterita Vanin 
 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2023-10-09T18:16:04+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara




